PORTARIA Nº 074, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

Designa Responsável Geral pelo Gabinete de Gestão de Frotas –
GGF, e dá outras providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

Considerando o estabelecido no Art. 5º do Decreto nº 072/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Cleber Gabriel de Souza, matrícula nº 7346, Responsável

Geral para Secretariar o Gabinete de Gestão de Frotas – GGF, instituído pelo Decreto nº
072/2018.

 Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 431/2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso em 28 de janeiro de 2019.

                                                         GERSON LUIZ BICEGO

                                                         Prefeito Municipal em Exercício
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
     Secretário Municipal de Administração